有关优秀学生申请书模板
尊敬的领导老师们：
您们好!
我是财会金融系07级会计四班的学生。__年很荣幸的成为我校的一名新生，在激动与兴奋的心情中不知不觉地开始了大学生活，在这一年里我始终保持着积极向上的心态，时时以高标准要求自己的同时，妥善处理好学习和生活两者之间的关系，努力做到全面发展。本人认为在各方面均符合优秀学生的评选条件，故提出该份申请书。现将本人基本情况介绍如下，作为各位领导的评审参考。
一、思想情况
在思想上我积极要求进步，保持着较高的思想觉悟，严格要求自己，树立了良好的人生观和道德观;永远保持与时俱进，坚持四项基本原则，正确贯彻党的方针政策，时刻关注着党和国家的发展形势，以及国内外的局势变化。
二、工作情况
大一期间，在班级，积极参与院里的各项活动，并参与组织本班的一次社会主题活动-“心系四川，抗震救灾捐款活动”，得到了老师和同学的一致好评，为班赢得了荣誉。也积极参与系部组织的“五四合唱”，“教室美化大赛”，“3v3篮球比赛”等各项活动。
三、学习情况
在参与社会活动的同时我没有忘记学习好本专业的知识，我知道自己距优秀学生的距离还很远，很多方面还需要进一步完善。学生以学习为主，所以，为了不影响学习，工作之余全身心投入到学习中，向同学、师兄请教、讨论、学习，集思广益、广开思路。第一学年里，我的各科平均成绩均在85分以上，且期末学习成绩全班排名第一，综合测评全班排名第一。
四、生活情况
在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的'帮助。在生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。
结语
以上即为本人的基本情况，敬请各位领导加以评判审核!
此致
敬礼
申请人：汪晓梅
20__年10月21日